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Zmieniamy Augustów w ramach Augustowskiego Budżetu
Obywatelskiego 2019. Start głosowania 28 listopada!
  Wysłane przez Emilia Słucka, 20/11/2018  Treść: 
Uprzejmie informujemy, że Zespół weryfikacyjny dokonał oceny projektów zgłoszonych w ABO 2019
r. Głosowanie ruszy 28 listopada i potrwa do 12 grudnia 2018 r. W procesie budżetu obywatelskiego
głosować będzie mógł każdy mieszkaniec Miasta Augustów, który ukończył 16 lat. Głosować będzie
można w formie papierowej (wrzucenie karty do głosowania  do  urn wyborczych znajdujących się: w
budynku Urzędu Miejskiego, Miejskim Domu Kultury, siedzibie ATBS KODREM Sp. z o. o. oraz Pływalni
Miejskiej) lub w formie elektronicznej za pomocą interaktywnego formularza dostępnego na
stronie https://zmieniamy.augustow.pl/. Można oddać 2 głosy: po jednym na każdą kategorię
zadań: zadanie miękkie i zadanie twarde.

Do rozdysponowania w czwartej edycji Augustowskiego Budżetu Obywatelskiego jest 500 000 zł (400
000 zł na projekty twarde i 100 000 zł na projekty miękkie).

Zapraszamy do zapoznania się z pełną listą projektów zatwierdzonych do poddania do głosowania:

Projekty twarde wybrane do głosowania:

 

Plac Zabaw na os. Przylesie

Koszt po weryfikacji: 108 683,67 zł

Projekt zakłada zakup i montaż wybranych elementów placu zabaw dla najmłodszych mieszkańców
osiedla Przylesie. Plac zabaw ma być wyposażony w nowoczesne i bezpieczne zabawki: wieża, zjazd
linowy, huśtawka wagowa i wahadłowa, piramida linowa, bujak kompas i kogut, karuzela
z kierownicą oraz ogrodzenie, ławeczki i kosz na śmieci.

 

Skałki wspinaczkowe

Koszt po weryfikacji: 177 000 zł

Projekt polega na zakupie i zainstalowaniu grupy czterech skałek wspinaczkowych przy Molo
Radiowej Trójki.

 

Kaczkomaty

Koszt po weryfikacji: 13 400 zł

Projekt polega na zakupie i zainstalowaniu w kilku miejscach miasta automatów do wydawania
karmy dla ptaków wodnych.

 

Kurtyna wodna na gorące dni

Koszt po weryfikacji: 9 500 zł

Zakup kurtyny wodnej– urządzenia wytwarzające wodną mgiełkę, która w okresie upałów ustawiana
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byłby na Rynku Zygmunta 

 

Mural w Augustowie

Koszt: 70 000 zł

Wykonanie artystycznego muralu na ścianie budynku, który zwiększy atrakcyjność naszego miasta
oraz sprawi, że miejsce będzie chętnie odwiedzane zarówno przez mieszkańców, jak i osoby spoza
miasta.

 

Dogosfera – Psi Park w Augustowie

Koszt po weryfikacji: 132 915,55 zł

 „Dogosfera” to idealne miejsce, które stworzy właścicielom czworonogów doskonałe warunki do
aktywnego wypoczynku z psem, uprawiania psich sportów, edukacji, spotkań i relaksu. To będzie
bezpieczne, przestronne miejsce, wyposażone w sprzęt do ćwiczeń - przystosowany zarówno dla
psów ras małych jak i dużych.

 

Doposażenie siłowni zewnętrznej „osiedle Koszary” w urządzenia dla osób
z niepełnosprawnością na wózkach.

Koszt: 37 365,95 zł

Zadanie ma polegać na zakupie i montażu 3 urządzeń dla osób z niepełnosprawnością na wózkach
oraz 1 ławki i 1 tablicy informacyjnej na terenie istniejącej już siłowni zewnętrznej "Osiedle Koszary".

 

@-MOR- Miejsce odpoczynku rowerzystów i pieszych przy trasie Green Velo do Sajenka

Koszt: 59 810 zł

Projekt zakłada wykonanie miejsca odpoczynku rowerzystów i pieszych chcących odsapnąć podczas
korzystania z trasy Green Velo na odcinku od mostu na Kanale Augustowskim do Sajenka. Jest to
odcinek ok. 8-kilometrowy i wybudowanie takiego miejsca pozwoli szczególnie starszym i rodzinom
w dobrych warunkach odpocząć, zjeść kanapkę lub napić się wody. Dostępny będzie także
bezprzewodowy internet.

 

Projekty miękkie:

 

AUGUSTÓW DANCE FESTIVAL

Koszt: 44 700 zł

W dniu 1.06.2019 roku zostanie zorganizowany AUGUSTÓW DANCE FESTIVAL . Zawody odbędą się
w hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 4 w Augustowie przy ul. Marii Konopnickiej 5. Będzie to
impreza sportowo-rekreacyjna o charakterze rywalizacji sportowej.
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Festyn Rodzinny "BUDUJEMY WIĘZI – OD JUNIORA DO SENIORA"

Koszt: 34 255 zł

Festyn Rodzinny "BUDUJEMY WIĘZI – OD JUNIORA DO SENIORA" będzie to wydarzenie otwarte,
skierowane do mieszkańców Augustowa i okolic (między innymi rodzin z dziećmi, młodzieży,
seniorów, osób z niepełnosprawnościami) oraz turystów i kuracjuszy. Celem będzie aktywizacja
i integracja lokalnego środowiska poprzez udział we wspólnym gotowaniu z degustacjami, udział
w konkursach i zabawach.

 

AKCJA STERYLIZACJA

Koszt: 40 300 zł

Sterylizacja i kastracja psów i kotów właścicielskich ma na celu: - ograniczyć bezdomność zwierząt, -
zmniejszyć wydatki samorządu na utrzymanie bezdomnych zwierząt w schronisku, - zmniejszyć
koszty utrzymania zwierząt dla mieszkańców Gminy Miasta Augustów - polepszyć stan zdrowia
i warunki bytowe psów i kotów, poprzez ograniczenie ich populacji

 

Więcej informacji: https://zmieniamy.augustow.pl/

  Źródłowy URL: https://urzad.augustow.pl/node/1926  
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